[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.12.2016                                                                                           №324
Ставрово
 О внесении изменении в постановление
 администрации поселка Ставрово от 20.05.2011 № 59
       «Об  утверждении Положения о системе оплаты труда
         работников муниципальных  учреждений культуры

  поселка Ставрово»
В соответствии с постановлением администрации Владимирской области от 15.12.2016 № 1110 « О внесении изменений в постановление Губернатора области от 08.08.2008 №562»  и постановлением администрации поселка Ставрово от   27.12.2016 № 322  «О внесении изменений в постановление Главы поселка Ставрово от 04.09.2008 № 144 «О базовых окладах (базовых должностных окладах) профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, базовых ставках заработной платы профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Ставрово,
 п о с т а н о в л я ю:

              1.Внести в постановление администрации поселка Ставрово от 20.05.2011 № 59  « Об  утверждении Положения
о системе оплаты труда  работников муниципальных  учреждений культуры поселка Ставрово» следующие изменения:
      1.1. В подпункте 1.6 пункт 1 приложения к постановлению:
      1.1.1 абзац 6 изложить в следующей редакции:
«- профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих первого уровня» -2558 рублей»;

      1.1.2 абзац 7 изложить в следующей редакции:

«- профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих второго уровня» -2679 рублей»;

      1.1.3 абзац 8 изложить в следующей редакции:

«- профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня» -3306 рублей»;

      1.1.4 абзац 9 изложить в следующей редакции:

«- профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня» -6142 рублей»;
      1.1.5 абзац 10 изложить в следующей редакции:
«- профессиональной квалификационной группы «Профессии рабочих культуры, искусства и кинематографии первого уровня», «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня» -2361 рублей»;
      1.1.6 абзац 11 изложить в следующей редакции:
«- профессиональной квалификационной группы «Профессии рабочих культуры, искусства и кинематографии второго уровня», «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня» -2679 рублей».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года и  подлежит опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово  в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.

Глава администрации поселка  Ставрово                                          В.Я.Ермаков